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Tło skałka, skalna ścianka do terrarium
Rock Background Exo Terra

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2961

Kod producenta PT2961

Opis produktu

Skalna ścianka do terrarium - Tło skałka, Rock Background Exo Terra

Exo Terra Rock Background  45x60 cm PT 2956, EAN 0115561229562
Exo Terra Rock Background 60x60 cm PT 2961, EAN 0115561229616

Wybierz z listy jaki rozmiar potrzebujesz. Dostępne są 2 warianty teł Exo-Terra : 45cm x 60cm oraz 60cm x 60cm 

Tło na ścianę terrarium Exo Terra sprawdzi się dla hodowców, którzy mają szklane zbiorniki hodowlane o wymiarach 60 x
60 cm lub mniejsze. Rozmiar skalnego tła pasuje do większości małych i średnich terrariów dostępnych na rynku. 

Masz szklane terrarium, któremu czegoś brakuję?   Znudził Ci się wygląd i szukasz sposobu na zmianę? Chcesz ocieplić
szklane ściany zbiornika, żeby nie tracić ciepła? Dobrze trafiłeś.

Zespół technologów ExoTerra, lidera na rynku terrarystycznym, opatentował tło strukturalne, za pomocą którego rozwiążesz
swoje problemy związane z terrarium. Forma skalna tła przypadnie go gustu większości hodowcom a przede wszystkim
mieszkańcom terrarium. Z możliwości wspinania się po ścianach chętnie skorzystają młode i małe gatunki, podrostki agam i
gekony. 

Z własnego doświadczenia: w naszym terrarium młode agamy spały zaczepione pionowo na skałce (pewnie śniły o naturalnym
środowisku :)) 

W związku z tym, że tło ma różne uwypuklenia i zagłębienia, doskonale imituje naturalne skalne środowisko. Dzięki
swojej porowatości zwierzęta mają większą przyczepność co pozwala na bezproblemowe poruszanie się pupili również po
ścianach wybiegu (zwiększamy im przestrzeń życiową). Jednym słowem można rzec, że to skałka wspinaczkowa dla
gadów czy płazów. 

Dużym atutem tła jest jego naturalna kolorystyka (trochę przypomina kamień piaskowca). W związku z tym powinno pasować
do większości elementów wyposażenia terrarium, zarówno w terrarium tropikalnym jak i suchym - pustynnym.

Najważniejsze i najistotniejsze zalety teł kamiennych Exo Terra są ich właściwości termoizolacyjne. Wykonane
zostały z cienkiego i twardego polistyrenu (coś pomiędzy pianką a styropianem), które znakomicie izoluje ściany. W bardzo
krótkim czasie zauważysz, że dotychczasowa żarówka grzewcza będzie grzała za mocno :) Obłożenie 1 ściany tłem
strukturalnym to sama oszczędność i mniejsze koszty utrzymania hodowli!

Iluzja przestrzenności i świetny wygląd to wszystko będziesz miał po ułożeniu " kamieni " we wnętrzu terrarium.
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Montaż strukturalnego tła Exo Terra w terrarium

Poniżej, wskazówka jak zainstalować tło:

1. Umyj szybę i odtłuść
2. Zmierz i dotnij tło do wymiarów ścianki. Materiał jest łatwy w obróbce i wystarczy nóż do tapet, żeby ładnie

przyciąć tło do swoich potrzeb 
3. W przypadku, kiedy po ściance, na którą planujesz przyczepić tło, przebiegają kable od sterowników, kable

przyłączeniowe od urządzeń takich jak np wodospad, fontanna, kabel grzewczy, kamień grzewczy lub inne, możesz je
schować (przykryć) tłem. Odwrotna strona tła została fabrycznie ukształtowana (dwa tunele). Gdyby okazało się, że to
za mało wystarczy tylko powiększyć rowki z tyłu wycinając je nożykiem. 

4. Do przyklejenia tła najlepiej użyć silikonu (może być czarny - tło od strony zewnętrznej jest tego koloru ).
Pamiętaj, że tło musi być umocowane stabilnie! Wtedy zwierzęta nie zrobią sobie krzywdy.  

5. Odczekaj aż środek mocujący porządnie zwiąże powierzchnie.
6. Udekoruj terrarium roślinami i gotowe!
7. Możesz cieszyć się nową strukturalną scenerią!

Zalety tła ze strukturą Exo Terra - podsumowanie:

Lekkie, ciepłe, izolujące płyty
Łatwe w docinaniu i mocowaniu
Spektakularny wystrój siedliska w krótkim czasie
Szybka zmiana  scenografii terrarium
Efekt przestrzenności i wielowymiarowości
Naturalny wygląd skał
Dociepla terrarium
Zwiększa strefę poruszania zwierząt
Najwyższa jakość wykonania

Przeznaczenie tła Exo Terra

Zobacz, gdzie użyjesz strukturalnego tła ściennego:

Każde terrarium: terrarium o zwiększonej wilgotności, terrarium tropikalne, terrarium półpustynne, terrarium suche
pustynne, wiwarium
Dla gadów, płazów, bezkręgowców, pajęczaków: agama brodata, anolisy, gekony, kameleony, drzewołazy, żaby,
mniejsze węże, ptaszniki i wiele innych gatunków.
Tło 60 x 60 cm pasuje do terrarium szklanego Exo Terra o wymiarach 60 x 45 x 60 cm (PT2612). Po docięciu tła
będzie można wykorzystać do mniejszych zbiorników hodowlanych.

Produkty EXO TERRA producenta Hagen cenione są przez terrarystów na całym świecie.

Dane techniczne tła

Dostępne rozmiary: 45 cm x 60 cm , 60 cm x 60 cm
Grubość: 5cm   mierzone w najszerszym miejscu
Materiał: polistyren
Bezpieczny dla zwierząt : TAK (międzynarodowe atesty)

Tła wysyłamy w firmowym kartonie.

Uwaga: nie kopiuj naszego opisu, uszanuj naszą pracę i obowiązujące przepisy o własności intelektualnej. Nie wyrażamy zgody
na kopiowanie, powielania i przetwarzanie treści, szablonu i zdjęć BEZ NASZEJ ZGODY ! Publikacja 16/12/2020 godz. 23:44,
aktualizacja 29/09/2021 18:25
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj tła: 60 cm x 60 cm
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